
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.11.2019 10:35:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 536580 ŘepovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bednář Jiří, Východní 50, Mladá Boleslav III, 29301 
Mladá Boleslav

540213/0184
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 745286 Řepov List vlastnictví: 377

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     471/6 18 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: ksph 61 ins 26225/2019 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Věcné břemeno chůze a jízdy

Zahájení exekuce

o

o

a možnosti vedení inženýrských sítí

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dagmar Kuželová, Novodvorská 1010/14, Praha, 142 00 
Praha 4

Oprávnění pro

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Dagmar Kuželová 046 EX-
2386/2013 -17 ze dne 10.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.02.2014 
16:09:32. Zápis proveden dne 06.03.2014; uloženo na prac. Mladá Boleslav

V-4992/2001-207

Z-10604/2014-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Bednář Jiří, Východní 50, Mladá Boleslav III, 29301 
Mladá Boleslav, RČ/IČO: 540213/0184

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 471/7

Parcela: 471/6

Povinnost k

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná NZ 200/2001 ze dne 10.12.2001. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2001.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 046 EX 2386/13-9 k 48 EXE-
85/2014 40 Obvodní soud Praha 1 ze dne 24.01.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 10.02.2014 16:09:35. Zápis proveden dne 28.02.2014; uloženo na prac. 
Praha

Listina

Parcela: 471/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.11.2019 10:35:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0207 Mladá Boleslav 536580 ŘepovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     471/6
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 745286 Řepov List vlastnictví: 377

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35500 18

Listina

Bednář Jiří, Východní 50, Mladá Boleslav III, 29301 Mladá 
Boleslav

Pro: 540213/0184RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2003.o

V-5690/2003-207

25.11.2019  10:43:14Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mladá Boleslav, kód: 207.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí JUDr. Tomáš Vrána 103 EX-42698/2015
-11 ze dne 09.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2015 15:17:30. 
Zápis proveden dne 15.10.2015; uloženo na prac. Mladá Boleslav

Z-957/2014-207

Z-14594/2015-808

Z-5623/2015-207

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Bednář Jiří, Východní 50, Mladá Boleslav III, 29301 
Mladá Boleslav, RČ/IČO: 540213/0184

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-42698/2015 -8 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
08.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2015 15:17:46. Zápis proveden
dne 13.10.2015; uloženo na prac. Přerov

Listina

Parcela: 471/6


		2019-11-25T10:43:14+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




